PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     11 апреля 2018 года                                                                                  642
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 25.06.2015 № 1821
На основании части 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», в целях регламентации деятельности Администрации города, отраслевых (функциональных) органов, структурных подразделений Администрации города, муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города при предоставлении муниципальных услуг  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление Администрации города от 25.06.2015 № 1821 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В абзаце первом подраздела 1.8. раздела 1  Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, являющегося приложением 1 к постановлению (далее  - Порядок), слова «, в государственной информационной системе Ульяновской области «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» и государственной информационной системе Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области»» исключить.
1.2.В абзаце шестом подраздела 1.8. раздела 1 Порядка слова «в течении 30 календарных дней» заменить словами «не может быть менее 15 дней со дня его размещения».
1.3.В пункте 4)  подраздела 2.4. раздела 1 Порядка слова «, срок приостановления предоставления муниципальной услуги в случае, если возможность приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации, законодательством Ульяновской области, сроки выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги» исключить.
1.4.Пункт 10) подраздела 2.4. раздела 2 Порядка дополнить подпунктом 10.1) следующего содержания:

10.1)срок приостановления предоставления муниципальной услуги в случае, если возможность приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации, законодательством Ульяновской области;».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

    Ю.А.Корженкова